

JØR-LUD INVEST A/S
Vibækvej 100, Brylle, 5690 Tommerup

CVR-nr. 27 70 93 46

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Mathias Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JØR-LUD INVEST A/S Vibækvej 100, Brylle 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 27 70 93 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Bruun Ludvigsen, formand Malthe Bruun Ludvigsen Mathias Bruun Ludvigsen Terese Bruun Ludvigsen Vilholm
Direktion	Malthe Bruun Ludvigsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	3L-Ludvigsen A/S, Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktiver og foretage investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-22.690	-22.538
Indtægt af kapitalinteresse	455.312	99.051
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	106.250	100.000
Andre finansielle indtægter	7.915	18.762
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.040
Resultat før skat	546.787	193.235
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	546.787	193.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	546.787	193.235
Disponeret i alt	546.787	193.235

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	6.213.163	5.667.535
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	836.430	836.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.049.593</u>	<u>6.503.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.049.593</u>	<u>6.503.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	370.456	370.456
Tilgodehavende selskabsskat	3.389	2.164
Andre tilgodehavender	455.639	275.639
Tilgodehavender i alt	<u>829.484</u>	<u>648.259</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	71.171	64.897
Værdipapirer i alt	<u>71.171</u>	<u>64.897</u>
Likvide beholdninger	30.234	199.864
Omsætningsaktiver i alt	<u>930.889</u>	<u>913.020</u>
Aktiver i alt	<u>7.980.482</u>	<u>7.416.985</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	996.000	996.000
Overført resultat	6.962.608	6.325.505
Egenkapital i alt	<u>7.958.608</u>	<u>7.321.505</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	86.730
Anden gæld	21.874	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.874</u>	<u>95.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.874</u>	<u>95.480</u>
Passiver i alt	<u>7.980.482</u>	<u>7.416.985</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	996.000	6.325.505	7.321.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	546.787	546.787
Valutakursreguleringer	0	90.316	90.316
	<u>996.000</u>	<u>6.962.608</u>	<u>7.958.608</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	31.479.564	31.479.564
Kostpris 31. december	31.479.564	31.479.564
Nedskrivninger 1. januar	-25.812.029	-25.878.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	455.312	99.051
Valutakursreguleringer	90.316	-32.899
Nedskrivninger 31. december	-25.266.401	-25.812.029
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.213.163	5.667.535
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
3L-Ludvigsen A/S	Tommerup	20 %
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	836.430	750.000
Tilgang i årets løb	0	86.430
Kostpris 31. december	836.430	836.430
Regnskabsmæssig værdi 31. december	836.430	836.430
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		71.171
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.275

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pro rata kaution for Jyske Banks mellemværender med 3L-Ludvigsen A/S og 3L Consumer Products A/S. Mellemværenderne udgør pr. 31. december 2024 i alt 18.817 t.kr., hvoraf selskabet kautionerer for 20 %.

Selskabet har overfor Jyske Bank afgivet pant i ejerandele i 3L-Ludvigsen A/S med en regnskabsmæssig værdi på 6.213 t.kr. pr. 31. december 2024.